体原因及下一步

计划（如有）

公司董事兼副总经理陶梅娟、监事会主席魏水明承诺期限已结束未履行完毕，是由于陶梅娟、魏水明在

2015 年 4 至 5 月仅减持少量公司股份，根据承诺以减持股票金额 10％计算总量较小，承诺期间，难有

证券公司、基金管理公司以定向资产管理等方式助其完成承诺计划。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2014年1月2日，公司披露了《关于太安路老厂区有关事项提示性公告》，就公司太安路老厂区土

地可能被南京市高淳区人民政府收储及搬迁进行了风险提示。为此，公司认真应对，综合考虑南京化工园

区聚氨酯基地生产条件和优势，对硬泡组合聚醚生产作出统筹安排，并对老厂区资产进行清查和评估。鉴

于南京化工园区子公司两个项目正在建设，老厂区部分设备可以利用，为了避免重复购置设备造成浪费，

减少收储拆迁损失，经总经理办公会议同意，对老厂区部分生产用设备拆迁移用。公司已与南京市高淳区

政府相关部门多次沟通，目前，仍未与政府达成具体方案。公司将与政府相关部门做好沟通工作，落实土

地收储方式、补偿标准等政策，在具体方案确定后，及时履行必要的决策程序并公告。

 重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于太安路老厂区有关事项 2014年01月02日 巨潮资讯网，公告编号临2014-001

   2、2016年6月 24 日，公司披露了《关于签署投资协议的公告》（见巨潮资讯网临2016—024），公司

拓宽主业，根据国家产业政策导向，选择进入锂电池正极材料领域，与上海锂景能源科技合伙企业（有限

合伙）签署了《合作设立公司投资协议》，拟共同出资设立红宝丽集团南京锂泰能源科技有限公司，该合

资公司注册资本3,000万元，公司以现金出资占比70％，上海锂景能源科技合伙企业（有限合伙）以专利

和技术评估出资占30％。目前，公司正与上海锂景能源科技合伙企业（有限合伙）就该合资公司设立、建

设的锂电池正极材料项目进行规划，并着手项目建设相关准备工作。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

红宝丽集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,676,321 2.17% 65,596,422   65,596,422 77,272,743 12.78%

3、其他内资持股 11,676,321 2.17% 65,596,422   65,596,422 77,272,743 12.78%

其中：境内法人持股   46,304,855   46,304,855 46,304,855 7.66%

  境内自然人持股 11,676,321 2.17%   11,676,321 1.94%

二、无限售条件股份 527,598,447 97.83%   527,598,447 87.22%

1、人民币普通股 527,598,447 97.83%   527,598,447 87.22%

三、股份总数 539,274,768
100.00

%
65,596,422   65,596,422 604,871,190

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司总股本发生了变化，系公司非公开发行6,559.6422万股人民币普通股（A股）所致，公司总股本由

53,927.4768万股增至60,487.1190万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月，公司启动了非公开发行股票程序，并于2015年10月15日召开第七届董事会第十四次会议

审议通过了《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》等一揽子议案。公司计划向包括第一大股东江苏

宝源投资管理有限公司、第一期员工持股计划在内的4个认购对象非公开发行股票募集资金3.75亿元（含

发行费用），建设“年产12万吨环氧丙烷项目”。具体内容详见2015年10月16日在巨潮资讯网披露的相关

公告。2015年11月3日，公司召开2015年第三次临时股东大会批准了非公开发行相关事项。随后，公司向

中国证监会提交了非公开发行股票行政许可申请材料。2016年1月，公司非公开发行获得中国证监会发审

委审核通过。2016年4月，中国证监会出具《关于核准红宝丽集团股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2016]776号），核准公司非公开发行不超过65,596,422股新股。公司收到中国证监会核准文

件后，于2016年5月启动非公开发行，向四个认购对象非公开发行股份6,559.6422万股，2016年6月2日，